
 
 

 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace I. 

Číslo jednací: 20671/2023 

Název veřejné zakázky: 
SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou – Zázemí 
praxe NMnM – rekonstrukce ZTI, elektro 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 
                                                  

Identifikační údaje zadavatele 
Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman  
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského 
úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: 
Bc. Ivana Nestrojilová – ve věcech zadávacího řízení 
Ing. Pavel Novotný – ve věcech technických 

Telefon +420 564 602 417, +420 564 602 221 

E-mail: nestrojilova.i@kr-vysocina.cz; novotny.j@kr-vysocina.cz 
 
 

 
Zadavatel v souladu s § 98 a 99 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje na základě písemných dotazů dodavatelů ze 
dne 16. 2. 2023 a 20. 2. 2023 následující vysvětlení, doplnění a změnu zadávací 
dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
 
Dotaz č. 1: 
Obracíme se na Vás s žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace, a to možné chyby ve 
výkazu výměr, položka č. 31, kde je uvedené množství 0. 
 
Odpověď: 
U pol. č. 31 SO 01 bednění stropu je chybně uvedeno množství 0. Ve výkazu výměr je výpočet 
uveden následovně: ZTI (1,1*0,3)*3, celkové množství je opraveno v aktualizovaném soupisu 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ze dne 20. 2. 2023.  
 
Dotaz č. 2: 
SO 06  Elektrické rozvody - slaboproudé…: 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:nestrojilova.i@kr-vysocina.cz
mailto:novotny.j@kr-vysocina.cz


 
 

Pol č. 7: Dotaz na provedení elektromagnetických zámků. Žádáme o specifikaci, zda se jedná 
o zámek osazovaný do dveřních křídel, nebo elektrický otvírač osazovaný do zárubně. Na toto 
navazuje i provedení kování na těchto dveřích. V PD není uvedeno a z výkresové části též 
není patrno. Které z těchto jsou umístěny v místech evakuačních tras, jaké na tyto klade 
technické požadavky PBŘ. 
 
Odpověď: 
Jedná se elektrický otvírač osazovaný do zárubně. Dveře budou osazeny standardním 
kováním.  
Zadavatel opravil rozpor v množství mezi položkou uvedenou v SO 01 č. 120 a položkou 
vedenou v SO 06 č. 7. Správné množství je 9 ks.  
Viz aktualizovaný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ze dne 20. 2. 2023. 
 
 
Dotaz č. 3: 
SO 06  Elektrické rozvody - slaboproudé…: 
Pol. č. 3: Dle rozpočtu je uvedena Anténa bezdrátového připojení WiFi např. UNIFI. Prosíme 
o specifikaci, jak bude prováděna správa, nastavení těchto zařízení od IT s jakým software a 
hardware mají být kompatibilní, nebo zda toto není v současnosti ani projektem řešeno. 
 
Odpověď: 
Anténa bezdrátového připojení bude kompatibilní se síťovými prvky UNIFI, oživení a nastavení 
síťových prvků bude provedeno uživatelem. 
 
 
Dotaz č. 4: 
SO 06  Elektrické rozvody - slaboproudé…: 
Pol. č. 23 Výkaz/výměr uvádí 5ks, blokové schéma, výkres 6ks. 
 
Odpověď: 
Zadavatel opravil u položky č. 23 množství, správně 6 ks – viz aktualizovaný soupis prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr ze dne 20. 2. 2023. 
 
 
Dotaz č. 5: 
SO 01 Stavební úpravy: 
Pol. č. 123: Dveře vnitřní HPL laminát, plné roz. (700 - 900) x 1970 mm, zámek na centrální 
klíč, barva světle modrá. Rozpor vůči PD: Nově montovaná dveřní křídla jsou uvažována s 
povrchovou úpravou střednětlakého laminátu CPL. 
 
Odpověď: 
Dveřní křídla ocení dodavatel s povrchovou úpravou HPL. 
 
 
Dotaz č. 6: 
SO 01 Stavební úpravy: 
Pol. č. 31: bednění stropu … je součtově bez výměry. Výkaz výměr, ale výpočet obsahuje. 
 



 
 

Odpověď: 
U pol. č. 31  SO 01 bednění stropu je chybně uvedeno množství 0. Ve výkazu výměr je výpočet 
uveden následovně: ZTI (1,1*0,3)*3, celkové množství je opraveno v aktualizovaném soupisu 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ze dne 20. 2. 2023. 
 
 
Dotaz č. 7: 
SO 01 Stavební úpravy: 
_ v řezu A-A je zobrazen výlez na půdu (nové pudní schody Oman Mini Polar 500x900mm 
zateplené. Osadit na ocel. kons. Úrovně podhledu). V rozpočtu jsme tuto dodávku – práci, 
nenašli. 
 
Odpověď: 
Zadavatel doplnil do výkazu výměr v SO 01 položku č. 139, viz aktualizovaný soupis prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr ze dne 20. 2. 2023. 
 
 
Do elektronického nástroje E-ZAK do sekce Zadávací dokumentace byl vložen 
aktualizovaný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ze dne 20. 2. 2023, který 
plně nahrazuje soubor původní a jeho použití při ocenění nabídky je pro dodavatele 
závazné. 
 
 
Tímto vysvětlením dochází ke změně a doplnění zadávací dokumentace, proto zadavatel 
posoudil povahu této změny a doplnění. S ohledem na skutečnost, že se jedná o doplnění, 
které nemá dle zadavatele výraznější časový dopad na tvorbu nabídky dodavatele, ponechává 
zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 9. zadávacích podmínek, tj. do 
2. 3. 2023 do 10:00 hod.  
 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace je zveřejněno na profilu zadavatele.  
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí Odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
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